

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Tandlæge Peter Frøkjær ApS

Storegade 10, 8900 Randers C

CVR-nr. 34 57 93 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Peter Frøkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Peter Frøkjær ApS Storegade 10 8900 Randers C
	CVR-nr.: 34 57 93 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Frøkjær, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.630 kr. mod 170.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.835 kr. mod -107.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.630	170.489
2 Personaleomkostninger	-111.421	-266.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.907	-1.907
Andre driftsomkostninger	-5.664	0
Resultat før finansielle poster	-134.622	-98.264
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.213	-9.663
Resultat før skat	-138.835	-107.927
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-138.835	-107.927
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-138.835	-107.927
Disponeret i alt	-138.835	-107.927

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	529.023	530.930
Materielle anlægsaktiver i alt	529.023	530.930
Anlægsaktiver i alt	529.023	530.930
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	8.000
Andre tilgodehavender	4.916	15.049
Tilgodehavender i alt	10.916	23.049
Likvide beholdninger	965	16.905
Omsætningsaktiver i alt	11.881	39.954
Aktiver i alt	540.904	570.884

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	71.310	210.145
Egenkapital i alt	151.310	290.145
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.286	45.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.286	45.254
Kortfristet del af langfristet gæld	33.967	32.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.775
Anden gæld	344.341	197.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.308	235.485
Gældsforpligtelser i alt	389.594	280.739
Passiver i alt	540.904	570.884

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	318.072	398.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.927	-107.927
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	210.145	290.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.835	-138.835
	80.000	71.310	151.310

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster omfatter tilbagebetaling af kompensation fra Erhvervsstyrelsen på t.kr. 6.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	100.894	252.419
Andre omkostninger til social sikring	10.527	14.427
	<u>111.421</u>	<u>266.846</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.213	9.663
	<u>4.213</u>	<u>9.663</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 45 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 529 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
